
Karta produktu:

Opis produktu

www.speckable.pl

WERA Wkrętak grzechotkowy do bitów 1/4" dł.
90mm

WERA

Producent: WERA

Symbol: 72.2440

Kod producenta: 05051272001

Kod EAN: 4013288103123

WERA Wkrętak grzechotkowy do bitów
1/4" dł. 90mm

813 R Rękojeść z uchwytem szybkomocującym Rapidaptor

Wysokiej jakości rękojeść z uchwytem do bitów. Uchwyt
szybkomocujący Rapidaptor umożliwia szybką wymianę bitów
bez użycia dodatkowych narzędzi.

Magnes stały gwarantuje niezawodne przytrzymanie bitów.
Rękojeść Kraftform zapewnia przyjemną i ergonomiczną pracę
chroniąc dłoń przed powstawaniem pęcherzy i odcisków.

Twarde strefy chwytu umożliwiają szybką pracę, miękkie strefy
zapewniają przenoszenie wysokich momentów obrotowych.
Do bitów z chwytem sześciokątnym 1/4" wg DIN ISO 1173-C
6,3 oraz E 6,3 (ISO 1173).

Najważniejsze zalety:

Rękojeść z uchwytem szybkomocującym Rapidaptor do
grotów sześciokątnych 1/4"
Wielokomponentowa rękojeść Kraftform zapewnia
szybkie pokręcanie i ergonomiczną pracę
Sześciokątny kołnierz zabezpiecza przed uciążliwym
staczaniem się narzędzia z miejsca pracy
Z uchwytem Rapidaptor gwarantującym szybką wymianę
trzpieni lub grotów
Mocny magnes przytrzymuje pewnie groty

Kraftform
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Podstawowe założenie podczas projektowania rękojeści
Kraftform, zgodnie z którym dłoń nadaje rękojeści jej kształt,
obowiązuje niezmiennie do dziś.

Już w latach 60-tych firma Wera, we współpracy z uznanym na
całym świecie instytutem badawczym Fraunhofer-Institut für
Arbeitswirtschaft und Organisation, zaprojektowała rękojeść
wkrętaka dopasowaną do kształtu dłoni.

Po kilkuletnich pracach rozwojowych firma Wera wprowadziła
w 1968 roku rękojeść Kraftform na rynek. Od tego czasu była
ona optymalizowana w oparciu o nowe technologie, jednak jej
sprawdzony kształt pozostał niezmieniony, podobnie jak kształt
dłoni.

Dopasowanie do dłoni
Kształt rękojeści Kraftform jest perfekcyjnie dopasowany do
dłoni, chroniąc ją przed powstawaniem pęcherzy i odcisków.

Szybki montaż i automatyczna blokada
Bit można wsunąć do uchwytu bez konieczności przesuwania
pierścienia przytrzymującego.

Po umieszczeniu bitu w gnieździe wkrętu zostaje on
automatycznie zablokowany w uchwycie, co gwarantuje pewne
i stabilne osadzenie.

Szybka wymiana
Wymiana końcówki następuje poprzez przesunięcie pierścienia
przytrzymującego do przodu. Mechanizm sprężynowy odsuwa
końcówkę od magnesu, dzięki czemu końcówka zostaje
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odblokowana i można ją łatwo wyjąć z uchwytu.

To rozwiązanie pozwala na wymianę nawet najmniejszych
grotów i końcówek bez użycia dodatkowych narzędzi.

Uniwersalny chwyt
Uchwyt Rapidaptor z mechanizmem szybkomocującym
przeznaczony jest do bitów ¼", produkowanych zgodnie z
normą DIN ISO 1173-C 6,3 + E 6,3 (seria Wera 1 i 4).

Szybkie obracanie
Niezależnie obracająca się tuleja umożliwia przytrzymanie
uchwytu oraz prowadzenie wkrętarki podczas wkręcania.
Pozwala to na łatwiejsze umieszczenie końcówki w gnieździe
wkrętu i zapobiega jej wyślizgnięciu.

Możliwość użycia jako przedłużacza do narzędzi z chwytem
¼", np. w połączeniu z kluczem z grzechotką do końcówek
wkrętakowych lub grzechotką Zyklop.

Obsługa jedną ręką
Wszystkie operacje związane z obsługą uchwytu Rapidaptor z
mechanizmem szybkomocującym, takie jak montaż i wymiana
końcówek, mogą być wykonane za pomocą jednej ręki.

Dzięki temu wymiana narzędzi jest szybsza, efektywniejsza i
bardziej ergonomiczna – bez zbędnych ruchów.
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Renomowany producent
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w
1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na
całym świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki
udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w
zakresie narzędzi.

W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie
zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują
nowych pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają
na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania.

Oprócz niezwykle wysokiej jakości narzędzia WERA cechują się
również oryginalnym, nowoczesnym designem.
Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte nagrody, m.in.: Red Dot
Award, iF Gold Award i German Design Award.
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